
1 
 

Kronika města Havířova 2018 
Příloha 5 

Fotografie: Havířovské slavnosti 7. a 8. září 2018 

Havířovské slavnosti 7. a 8. září 2018 

 
V pátek 7. září 2018 vystoupil na jevišti u Městské sportovní haly zpěvák Sebastian.  

 
Havířovské slavnosti obvykle přitahují nejen Havířovany. Pátek 7. září 2018.  

 
Řadu atrakcí připravili pořadatelé z Městského kulturního střediska pro děti.  
Pátek 7. září 2018.  



2 
 

 
Podivné zátiší z Havířovských slavností 2018, pátek 7. září 2018. 

  
Na slavnostech vystoupila kapela Tata Bojs. Pátek 7. září 2018.  

 
Následovala skupina Mandrage. Pátek 7. září 2018.  



3 
 

 
Návštěvníci Havířovských slavností čekají na vystoupení hvězdy večera, slovenské kapely 
Elán, která svým koncertem slavila 50. výročí své existence. Pátek 7. září 2018.  

 
Jožo Ráž přivezl Elán do Havířova asi naposledy. Slovenská kapela oznámila konec 
kariéry. Pátek 7. září 2018.  

 
Sobotní program Havířovských slavností rozjíždí skupina Lunetic. Sobota 8. září 2018.  



4 
 

 
Havířovské slavnosti v sobotu moderoval Ondřej Sokol. Sobota 8. září 2018.  

 
V sobotu 8. září 2018 dopoledne lilo jako z konve. Častým obutím návštěvníků 
Havířovských slavností byly gumáky.  

 
Před volbami se dorazili pobavit lídři stran a hnutí. Představitelé KSČM  
v sobotu 8. září 2018. 



5 
 

 
V sobotu 8. září 2018 dorazil na Havířovské slavnosti premiér České republiky Andrej 
Babiš.  

 
Představitelé města v čele s primátorkou Janou Feberovou, kraje, politických stran a hosty 
z partnerských měst pozval moderátor k oficiálnímu zahájení Havířovských slavností 2018 
v sobotu 8. září 2018.  

 
Lidé z Havířova a z blízkého a dalekého okolí si nenechali ujít sobotní koncerty  
na Havířovských slavnostech.  



6 
 

 
S kapelou a oblíbenými písničkami přijel na Havířovské slavnosti 2018 showman Michal 
David. Sobota 8. září 2018.  

 
Začíná oblíbená soutěž v přetahované. Ondřej Sokol organizuje program s přehledem. 
Sobota 8. září 2018.  

 
Boje ztížil rozmočený povrch, jeden z účastníků soutěže si způsobil zranění nohy. Sobota  
8. září 2018, Havířovské slavnosti.  



7 
 

 
Odměněný vítězný tým na Havířovských slavnostech 2018, sobota 8. září 2018.  

 
Vítězové s moderátorem. Havířovské slavnosti 2018, sobota 8. září 2018.  

 
Michal David přivádí na jeviště i mladé umělce. Sobota 8. září 2018.  



8 
 

 
Koncert si užíval i premiér republiky. Havířovské slavnosti, sobota 8. září 2018.  

 
Skvělá muzika, nádherný hlas, prvky death metalového chrapotu, to všechno představuje 
nizozemská kapela Epica.  

 
Epica a videoprojekce pro všechny, kteří stojí dále od jeviště. Sobota 8. září 2018, 
Havířovské slavnosti.  



9 
 

 
Další hvězda na Havířovských slavnostech 2018. James Blunt, Angličan se smyslem 
 pro humor, hezkými písničkami. V pohodovém koncertu se snažil mluvit česky. Sobota  
8. září 2018. 

  
James Blunt předvedl na Havířovských slavnostech i své klavírní umění. Sobota  
8. září 2018.  

 
Začal noční koncert finské Apocalypticy. Nezapomenutelný zážitek z Havířovských 
slavností 2018, sobota 8. září 2018. Přijeli fanoušci nejen z České republiky. 



10 
 

  
Jedinečná show finské kapely, která aranžuje haevy metal pro smyčce.  

  

 

 

 

 

 

 

 


	Havířovské slavnosti 7. a 8. září 2018

